
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 15 » августа 2019 года       № 97/1318-4 
с. Раевский 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и части 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года №152/1137-6 с изменениями от 10 июня 2015 года №286/1680-6 

(далее порядка), территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для исключения из резерва составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной  

комиссии        Н.А. Бибаева  



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

от 15 августа 2019 г. № 97/1318-4 
 

Список лиц, предложенных для исключения из резерва составов 

участковых комиссий муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан 
 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

1. 
Зарипова Ляйсан 

Раисовна 

Башкортостанское Региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

834 

2. 
Шаймухаметова 

Зиля Римовна 

Башкортостанское Региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

843 

3. 
Имангулова Элиза 

Искандаровна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

847 

4. 
Решетова Светлана 

Юрьевна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

832 

5. 
Ахметова Римма 

Бахтияровна 

Башкортостанское региональное отделение 

Политической партии «ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

847 

6. 
Хабибуллина Райля 

Фаритовна 

Башкортостанское региональное отделение 

ЛДПР 
858 

7. 
Ермалаева Людмила 

Владимировна 

Региональное отделение политической партии 

«Российская партия пенсионеров за 

справедливость» 

841 

8. 
Зайдуллина Минзеля 

Минияровна 

Региональное отделение политической партии 

«Российская партия пенсионеров за 

справедливость» 

842 

9. 
Кильметова Резида 

Рамзисовна 
Собранием избирателей 832 

10. 
Крехова Ольга 

Михайловна 
Собранием избирателей 820-829 

11. 
Доценко Татьяна 

Валерьевна 
Собранием избирателей 820-829 

 


